
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.29.2023

BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA

z dnia 17 lutego 2023 roku

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Trzebnica na
realizację zadań publicznych w roku 2023

 Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz Uchwały nr XLV/452/22 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 29
listopada  2022  roku  w  sprawie  przyjęcia  „Programu  Współpracy  Gminy  Trzebnica
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku  publicznego i o wolontariacie w roku 2023”
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się podziału środków finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Trzebnica
w 2022 roku na  wsparcie realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe i inne
uprawnione  podmioty  prowadzące  działalność  pożytku  publicznego  oraz  podmioty
wymienione w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24 kwietnia  2003 roku o działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie z zakresu:

1)  podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości
      oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej; 

2)  kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego;

3)  działalności na rzecz osób niepełnosprawnych;

4)  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

w sposób określony jak w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Trzebnica.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do

 Zarządzenia nr OR.0050.29.2023

Burmistrza Gminy Trzebnica z dnia 17 lutego 2023 r.

I. Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej,
obywatelskiej i kulturowej.    10 000,00 zł

lp. Nr
oferty

Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowana
kwota dotacji w zł

Kwota
proponowana
przez komisję
konkursową

w zł

Kwota
Przyznanej
dotacji w zł

1. 27 Stowarzyszenie 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku „Tęcza” 
Trzebnica

,,Dzielmy miłość jak opłatek’’ 7 200,00 1 500,00  1 500,00

2. 4 ZHP Chorągiew 
Dolnośląska Hufiec 
Powiatu Trzebnickiego

,,Dziś jutro, Pojutrze ‘’ 
Organizacja przedsięwzięć o 
charakterze kulturalno – 
patriotycznym dla dzieci i 
młodzieży  skupionej wokół 
Harcerstwa Polskiego

3 500,00  1 000,00 1 000,00

Razem 10 700,00 zł 2 500,00 zł  2 500,00 zł

II.  Zadania z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 17 000,00 zł

lp. Nr 
oferty

Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowana
kwota dotacji

w zł

Kwota
proponowana
przez komisję

konkursową  w
zł

Kwota
Przyznanej
dotacji  w zł

1. 26 Stowarzyszenie Uniwersytet 
Trzeciego Wieku „Tęcza” 
Trzebnica

,,Spacerując, poznajemy 
Warszawę na nowo’’

29 000,00 2 000,00 2 000,00

2. 6 ZHP Chorągiew Dolnośląska 
Hufiec Powiatu 
Trzebnickiego

Udział dzieci i młodzieży w 
imprezach o charakterze 
kulturalnym organizowanych 
przez Związek Harcerstwa 
Polskiego

3 000,00 1 500,00 zł 1 500,00 zł

3. 7 Polski Związek Emerytów, 
Rencistów i Inwalidów

,,Warszawa – poznawanie 
historii’’

16 000,00 5 000,00 6 500,00

4. 23 Koło Gospodyń 
wiejskich ,,Lipówka’’ Raszów

,,Wzmocnienie i rozwój 
społeczności lokalnej oraz 
integracji sąsiedzkiej poprzez 
prowadzenie zajęć sportowych i 
rękodzieła”

4 000,00 3 000,00 3 000,00



5. 12 Polski Związek Niewidomych
Koło Trzebnica

,,Razem można’’ 4 700,00 1 000,00 1 000,00

Razem 56 700,00 12 500,00 zł 14 000,00 zł

III.  Zadania z zakresu działań na rzecz osób niepełnosprawnych  5  000,00 zł

lp. Nr
oferty

Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowa
na kwota

dotacji w zł

Kwota
proponowan

a przez
komisję

konkursową
w zł

Kwota
Przyznanej
dotacji  w zł

1. 11 Polski Związek 
Niewidomych

,,Widzieć dotykiem’’ 5 000,00 1 000,00 1 000,00

2. 29 Trzebnickie 
Stowarzyszenie ,,Uśmie
ch Dziecka’’

,,Dotyk natury’’ – integracyjny
plener ceramiczny

5 000,00 2 500,00 2 500,00

Razem 10 000,00 3 500,00 3 500,00

IV.  Zadania z zakresu  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu  200 000,00  zł

lp. Nr 
oferty

Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowa
na kwota

dotacji w zł

Kwota
proponowa

na przez
komisję

konkursową
w zł

Kwota
Przyznanej
dotacji  w zł

1. 14 Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy Sparta 
Skarszyn

,,Prowadzenie zajęć 
treningowych sekcji piłki 
nożnej dla dorosłych oraz 
dzieci, udział w 
rozgrywkach systemowych.
Prowadzenie sekcji Lekkiej 
Atletyki dla dzieci i 
młodzieży udział z 
zawodach’’

46 000,00 25 500,00 25 500,00

2. 21 Ludowy Zespół 
Sportowy Sparta 
Będkowo – oferta 
odrzucona z przyczyn 
formalnych i 
merytorycznych

,,Piłka Nożna dla Będkowa i
okolic – podtrzymywanie 
tradycji zespołów 
piłkarskich w małych 
miejscowościach’’

18 488,40 Nie
dopuszczo

na do
oceny

merytorycz
nej

0,00

3. 16 Polski Związek 
Wędkarski Okręg we 
Wrocławiu

,,Upowszechnianie sportu 
wędkarskiego wśród 
wszystkich mieszkańców 
Gminy Trzebnica w 2023 

12 000,00 7 000,00 8 000,00



roku’’

4. 28 Stowarzyszenie 
Uniwersytet Trzeciego 
Wieku „Tęcza” 
Trzebnica

,,Jak dobrze nam…. na 
kociej góry wspiąć się 
grzbiet’’

1 500,00 500,00 500,00

5. 18 Ludowy Klub Sportowy 
Sokół Ujeździec Wielki

,,Organizacje imprez 
sportowo – rekreacyjnych 
dla dzieci i młodzieży oraz 
mieszkańców gminy w 
szczególności uczestnictwo 
w zawodach i obozach 
sportowych, rozgrywkach, 
turniejach, spartakiadach i 
maratonach’’

23 130,00 14 000,00 14 000,00

6. 22 Dolnośląskie Centrum 
Rozwoju

,,Festiwal piłki nożnej w 
Trzebnicy

14 000,00 1 000,00 1 000,00

7. 24 Fundacja ,,Świat bez 
granic’’

,,Taniec jako idealna forma 
aktywności fizycznej i 
rozwój człowieka w każdym
wieku’’

32 445,00 1 000,00 1 000,00

8. 20 Stowarzyszenie Gminny 
Klub Sportowy Fighter 
Trzebnica

,,Szkolenie sportowe dzieci 
i młodzieży w sportach 
walki’’

45 500,00 8 000,00 8 000,00

9. 17 Gminny Klub Sportowy 
Gaudia Trzebnica - Zdrój

,,Organizacja szkolenia 
sportowego dla dzieci i 
młodzieży’’

80 000,00 40 000,00 40 000,00

10. 5 ZHP Chorągiew 
Dolnośląska Hufiec 
Powiatu Trzebnickiego

,,HarcSport’’ 3 000,00 1 500,00 1 500,00

11. 15 Miejsko – Gminne 
Zrzeszenie Ludowe 
Zespoły Sportowe 
Trzebnica

,,Upowszechnianie kultury 
fizycznej wśród dzieci, 
młodzieży i dorosłych 
poprzez prowadzenie zajęć,
udział w rozgrywkach oraz 
organizację imprez 
sportowo – rekreacyjnych 
dla dzieci i młodzieży oraz 
dorosłych mieszkańców 
gminy, w szczególności w 
środowisku wiejskim’’

24 670,00 14 000,00 14 000,00

12. 19 Ludowy Zespół 
Sportowy ,,Orzeł’’ 
Biedaszków Wielki

,,Organizacja treningów i zajęć
sportowo – rekreacyjnych, 
uczestnictwo w rozgrywkach 
systemowych w piłkę nożną w
celu spopularyzowania 
uprawiania sportu 
amatorskiego wśród 
mieszkańców Gminy 

30 000,00 11 000,00 14 600,00



Trzebnica’’

13. 10 Stowarzyszenie 
Sportowe Klub 
Sportowy Masłovia 
Masłów – odrzucona z 
przyczyn formalnych i 
merytorycznych

Funkcjonowanie klubu w 
zorganizowanych rozgrywkach
piłkarskich ,,B’’

13 476,00 Nie
dopuszczo

na do
oceny

merytorycz
nej

0,00

14. 25 Ludowy Klub Sportowy 
Sokół Ujeździec Mały

,,Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu poprzez 
prowadzenie zajęć oraz udział 
w rozgrywkach piłkarskich LZS 
Sokół Ujeździec Mały’’

14 370,00 10 000,00 11 000,00

15. 8 Ludowy Klub 
Sportowy ,,Błysk’’ 
Kuźniczysko

,,Piłka nożna uczy i 
wychowuje’’

61 750,00 23 500,00 25 500,00

16. 13 Akademia Piłki Nożnej 
Talent

,,Organizacja zajęć 
sportowych i rekreacyjnych 
dla dzieci młodzieży i 
dorosłych’’

15 000,00 1 000,00 1 000,00

Razem 435 329,00 156 000,00 165 600,00


